МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ж оз. m i___  №
г. Киров

О внесении сведений в государе! венную информационную систему
«Реестр организаций, осуществляющих образовательную деятельность

по имеющим государственную аккредитацию образовательным
программам» в части изменения срока действия свидетельства

о государственной аккредитации

В соответствии с частью 12 статьи 92 Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,

письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 15.03.2022 № 02-59:

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации

образовательной деятельности управления надзора и контроля министерства

образования Кировской области (Новоселова О.Г.):

1.1. Внести в государственную информационную систему «Реестр

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим

государственную аккредитацию образовательным программам» сведения

в части изменения срока действия свидетельства о государственной

аккредитации на «бессрочно», без выдачи нового свидетельства

о государственной аккредитации организациям, имеющим государственную

аккредитацию по состоянию на 01.03.2022, и организациям, срок действия

свидетельств о государственной аккредитации которых продлен на основании

постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 440

«О продлении действия разрешений и иных особенностях в отношении

разрешительной деятельности в 2020-2022 годах», согласно приложению.

1.2. Разместить на официальном сайте министерства образования

Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» копию распоряжения в течение 3 рабочих дней с даты издания

распоряжения.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

управления надзора и контроля министерства образования Кировской области

Чиркова Н.Н.

Заместитель министра образования
Кировской области Е. С. Воронкина

Приложение

к распоряжению министерства
образования Кировской области

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, в отношении которых вносятся сведения в

государственную информационную систему «Реестр организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по имеющим

государственную аккредитацию образовательным программам»
об изменении срока действия свидетельства о государственной

аккредитации на «бессрочно»

№
п/п Наименование организации И Н Н

Регистрацион
ный №

свидетельства
1 Автономная некоммерческая общеобразовательная

организация средняя общеобразовательная школа
«Петербургский лицей»

4345452020 1841

2 Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация «Вятский
гуманитарно-экономический колледж»

4345488178 1010

3 Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация «Вятский экономико
социальный колледж»

4346050027 1706

4 Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация «Гуманитарный
колледж»

4307007980 1698

5 Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация Кировский пожарно
спасательный юридический полицейский колледж

4345476260 1110

6 Кировское областное государственное
общеобразовательное бюджетное учреждение для
детей, нуждающихся в длительном лечении,
«Кирово-Чепецкая санаторная школа-интернат»

4341008092 867

7 Кировское областное государственное
общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя школа с углубленным изучением
отдельных предметов пгт Тужа»

4332002009 1480

8 Кировское областное государственное
общеобразовательное бюджетное учреждение
«Вечерняя средняя школа г. Котельнича»

4313009552 1833

9 Кировское областное государственное
общеобразовательное бюджетное учреждение
"Основная школа д. Первые Бобровы Даровского
района»

4308002079 361

9

№
п/п На и меноваиие организации ИНН

Регистрацион
ный №

свидетельства
99 Кировское областное государственное

профессиональное образовательное бюджетное
учреждение "Кировский колледж музыкального
искусства им. И.В. Казенипа"

4348002734 1830

100

i
Кировское областное государственное
профессиональное образовательное бюджет ное
у чрежден ие "К и ро веки й авиацио! шый тех] i и кум "

4347017520 1846

101 Кировское областное государственное
профессиональное образовательное бюджетное
у ч реждегi ие "Кировский многопрофильны й
техникум"

4347014536

'  ' .............

1107

102 Кировское областное государственное
п ро ф е с с и о н ально е образ о в a'rej 1ьн ое б i оджетн ое
учреждение "Кировский технологический
колледж"

4346036311 1601

103 Кировское областное государственное
профессиональное образовательное бюджетное
учреждение "Нолинский техникум механизации
сельско1 о хозяйс тва"

4321002078 1851

104'
.

Ки ро вс кое о б л аст 11 ое гое у д а рс т ве н 11 ое
профессиональное образовательное бюджетное
учреждение "О м \тпинский колледж педагогики,
экономики и права"

4322002112 1839

105 Кировское областное государственное
профессиональное образова тельное бюджет ное
учреждение "Слободской технологический
техникум"

4343004150 711

106 Кировское облас тное государственное
профессиональное образовательное бюджетное
учреждение "Яранский аграрный техникум"

4339001004 1702

107 Кировское областное государст венное
профессиональное образовательное бюджетное
учреждение "Вятский аграрно-промышленный
техникум"

4329001037 715

108 Кировское областное государственное
профессиональное образовательное бюджетное
учреждение "Вятекий государственный техникум
профессиональных технологий, управления и
сервиса"

4345037094 1253

.......................................

109 Кировское областное государеiвенное
профессиональное образовательное бюджетное
учреждение "Индустриально-педагогический
колледж г. Советска"

4330005903 1681

110 Кировское областное государственное
профессиональное образовательное бюджетное
у ч режде н и с "Кирове к и й л есо п ром ы 111 л еhi iы й
колледж"

4346018150

. .  . . .

1847